
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕФТЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от /?6. //,Л>^ № 
пгт Нефтегорск 

Об утверждении Перечня муниципального имущества Нефтегорского 
городского поселения Апшеронского района, свободного от прав третьих 
лиц и предназначенного для передачи во владение и (или) пользование 
субъектами малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства 

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», от 24 
июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства 
в Российской Федерации», от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях 
отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной 
собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной 
собственности и арендуемого субъектами малого и среднего 
предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации», от 03 июля 2018 года № 185-ФЗ «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях 
расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства», постановлением администрации Нефтегорского 
городского поселения Апшеронского района от 06 декабря 2019 года № 291 «Об 
утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и 
опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав 
третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) 
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектом малого и 
среднего предпринимательства», руководствуясь уставом Нефтегорского 
городского поселения Апшеронского района, п о с т а н о в л я ю : 

1. Утвердить Перечень муниципального имущества Нефтегорского 
городского поселения Апшеронского района, свободного от прав третьих лиц и 
предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектами 
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства 
(далее - Перечень), согласно приложению. 



2 

2. Начальнику общего отдела администрации Нефтегорского городского 
поселения Апшеронского поселения (Калустян) разместить настоящее 
постановление на официальном сайте администрации Нефтегорского 
городского поселения Апшеронского района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» www.nf.apsheronsk-oms.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Глава Нефтегорского городского 
поселения Апшеронского района А.С. Варельджан 

http://www.nf.apsheronsk-oms.ru


с с 
ПРИЛОЖЕНИЕ 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 

Нефтегорского городского поселения 
Апшеронского района 

Перечень муниципального имущества свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, обр 

Структурированный адрес объекта 

Номер в 
реестре 

нмущест-

Адрсс 
(местопол 
оженис) 
объек га 

Наимено­
вание 

субъекта 
Росс и йс ко 

Найменов 
анис 

му ницкпа 
льного 

района / 
городеког 

внутри-
г ородског 
о округа 

террнторк 
и города 

4>сдсральн 
о-го 

значения 

Нанменов 
ание 

городског 
о 

поселения 
/ 

сельского 
поселения 

внутригор 
одекого 
района 

городског 
о округа 

Вил 
населен­

но: о 
пункта 

Наиме­
нование 

населенно 
го пункта 

Тип 
элемента 

планирово 
ЛИОН 

структуры 

Наиме­
нование 
элемента 

плани­
ровочной 
структуры 

умч но-
дорожной 

сети 

Наимено­
ван не 

элемента 
улично-

дорожной 
опи 

Номер 
лома 

KOpi 1\ СЛ 
строения, 
владения 

объекта 
недвижим 

ости: 
движимое 
имущее тв 

Сведения о недвижимом имуществе или его части 

Кадастровый номер 1 

Т мп 

(кадастров 
ми 

.СЛОвнын. 
старевши 

й) 

Номер 
части 

объекта 
недвижим 

ости 
согласно 

сведениям 
государств 

енного 
кадастра 

недвижим 
ости* 

— 
(площадь -

для 
земельных 
у частков. 
зданий, 

помешени 

протяжен 
ность. 
объем, 

площадь, 
глубина 

залегания 
и т.п. -

для 
сооружен и 

протяжен 
ность. 

Основная характеристика 
объекта недвижимости 

ос 
значение/ 
Просктиру 

с мое 
значение 

(ДЛЯ 
объектов 
неза верше 

иного 
строитель 

ства) 

Единица 
измерения 

(для 
площади -
кв. м; для 
протяжен 
и ости - м: 

для 
глубины 

залегания 
м: для 

объема -
куб м) 

Нанменов 
анис 

объекта 
учета 

Сведения о движимом имуществе 

9 з 

5 S 

Нефтегорс 

ул Комму 
нал ь на я д 

Краснодар 
с кий Kpai 

Апшеронс 
кий район 

Нефтегорс 

городское 

поселок 
городског 

Нефтегорс 23:02:070 
6001:138 

кадастров 
ын номер 

нежилое 
нише 



•азующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства 

Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом12 

Указать 
одно из 

значений: 
в перечне 
(именам 

NX В 
перечни) 

Сведения о правовом акте, в соответствии с 
которым имущество включено в перечень 

(изменены сведения об имуществе в 
перечне) 

организации, образующей инфраструктуру поддержки 
су бъектов малого и среднего предпринимательства 

субъекта малого и среднего предпринимательства 

Указать 
одно из 

значений: 
в перечне 
(именам 

NX В 
перечни) 

Сведения о правовом акте, в соответствии с 
которым имущество включено в перечень 

(изменены сведения об имуществе в 
перечне) 

Правообладатель Доку менты основание Правообладатель Доку менты основание 

Указать 
одно из 

значений: 
в перечне 
(именам 

NX В 
перечни) 

Нанменов 
анис 

органа, 
принявше 

го 
документ 

Вид 
документа 

Реквизиты документа 

Полное 
наиме­

нование 
ОГРН ИНН 

Дата 
заключе­

ния 
договора 

Дата 

действия 
договора 

Полное 
ОГРН ИНН 

Дата 
за ключе-

договора 

Дата 
окончания 
действия 
договора 

Указать 
одно из 

значений: 
в перечне 
(именам 

NX В 
перечни) 

Нанменов 
анис 

органа, 
принявше 

го 
документ 

Вид 
документа 

Дата Номер 

29 Щ • 1 32 33 34 35 36 57 39 40 41 42 43 

Заместитель главы Нефтегорского городского 
поселения Апшеронского района А.В. Федотова 


